26/09/2023, 13:31

1/1

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
AVISO DE ERRATA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 098/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023

O Município de Dona Euzébia, pessoa jurídica de direito
público interno, com sede na cidade de Dona Euzébia, Estado
de Minas Gerais, na Av. Antônio Esteves Ribeiro nº 340,
centro, inscrito no CNPJ 17.706.656/0001-27, torna público
ERRATA referente à Edital de Processo Licitatório
Supracitado, no qual, por erro de digitação procedemos nas
seguintes alterações:

Onde se Lia:

“V – DO RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E DAS
PROPOSTAS
5.1 - - A “Documentação de Habilitação” e a “Proposta”
deverão ser encaminhadas ao Município de Dona Euzébia, até
às 09:00 horas do dia 28 de abril de 2023.”

Ler-se:

“V – DO RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E DAS
PROPOSTAS
5.1 - - A “Documentação de Habilitação” e a “Proposta”
deverão ser encaminhadas ao Município de Dona Euzébia, até
às 09:00 horas do dia 04 de outubro de 2023.”

As demais informações permanecem inalteradas.

Dona Euzébia - MG, 26 de setembro de 2023

_____________________________
Rodolfo Correia de Castro

Presidente da CPL

Publicado por:
Marcelo Ferreira Souza

Código Identificador:1D091295